com sede e atuação em Indaiatuba:

I - ‘Associação Somos do Bem de Indaiatuba’, associação sem
fins  lucrativos,  com  sede  na  Alameda  da  Criança,  nº  100,  Vila  Vitória,
Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº 48.175.871/0001-72, subvenção social
de até o limite de R$ 701.800,00 (setecentos e um mil e oitocentos reais), em
parcelas  mensais,  destinada  exclusivamente  à  manutenção  dos  projetos
desenvolvidos pela entidade, nos termos do Programa de Trabalho aprovado
pela  Secretaria  Municipal  de  Saúde  nos  autos  do  Processo  Administrativo
nº25.669/2023;

I - “Associação Somos do Bem de Indaiatuba”, associação sem
fins  lucrativos,  com  sede  na  Alameda  da  Criança,  nº  100,  Vila  Vitória,
Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº 48.175.871/0001-72, subvenção social
de até o limite de R$ 870.703,06 (oitocentos e setenta mil, setecentos e três
reais  e  seis  centavos),  em  parcelas  mensais,  destinada  exclusivamente  à
manutenção  dos  projetos  desenvolvidos  pela  entidade,  nos  termos  do
Programa de Trabalho aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde nos autos
do Processo Administrativo nº25.669/2023 e Processo nº 11.900/2024;

[...]

Texto compilado pela Câmara Municipal de Indaiatuba, atualizado até a Lei nº 8.245, de 4/11/2024.
Este texto não substitui o original publicado na Imprensa Oficial do Município. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

684,  Centro,  Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  nº  00.183.349/0001-06,
Subvenção Social  de  até  o  limite  de  R$ 49.500,00  (quarenta  e  nove mil  e
quinhentos  reais),  em  parcelas  mensais,  destinada  exclusivamente  à
manutenção dos projetos desenvolvidos pela entidade, nos termos do Plano de
Trabalho aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde, através do Processo
Administrativo 25.677/2023;

III  -  ‘Centro  de  Convivência  Amor  Sem  Limites  -  CECAL’,
entidade civil sem fins lucrativos, com sede na Rua Jurandir de Faria, nº 03,
Jardim do Sol, neste Município, inscrita no CNPJ sob nº 08.743.0005/0001-16,
subvenção social de até o limite de R$ 376.200,00 (trezentos e setenta e seis
mil  e  duzentos  reais),  em  parcelas  mensais,  destinada  exclusivamente  à
manutenção dos projetos desenvolvidos pela entidade, nos termos do Plano de
Trabalho aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde, através do Processo
Administrativo nº 25.678/2023;

IV  -  Centro  Espírita  Apóstolos  do  Bem  (Lar  dos  Velhos
Emmanuel e Espaço Dia Emmanuel)’, associação sem fins lucrativos com sede
na Rua Pedro Gonçalves, nº 106, Vila Candelária, Indaiatuba/SP, inscrita no
CNPJ  sob  nº  49.455.108/0002-49,  subvenção  social  de  até  o  limite  de  R$
376.200,00  (trezentos  e  setenta  e  seis  mil  e  duzentos  reais),  em parcelas
mensais, destinada exclusivamente à manutenção dos projetos desenvolvidos
pela  entidade,  nos  termos  do  Plano  de  Trabalho  aprovado  pela  Secretaria
Municipal de Saúde, através do Processo Administrativo nº 26.044/2023;